[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2017 года

№ 4

Об утверждении списка известных граждан Воскресенского района для включения в энциклопедию северных районов Нижегородской области

Заслушав и обсудив информацию Родина Петра Александровича о необходимости дополнения раздела «Знаменитые земляки» энциклопедии Воскресенского района новыми кандидатурами: В.Н.Зеленова, И.А.Сучкова, И.М.Шаталова, А.В.Чиркиной и В.Н.Ольнева.,
общественный совет решил:

1.Утвердить представленный Родиным П.А. список новых кандидатур и рекомендовать его для дополнения раздела «Знаменитые земляки» энциклопедии Воскресенского района.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена общественного совета Родина П.А..
Председатель общественного совета                                                 И.Н.Шихов

[image: image1]